EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00099.20250130/0002-22    -
CONTRATO Nº 202502070002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 3001.02-25
DECM- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU
- CONTRATADA(O).....: FRANCISCO LILIANISON DA ROCHA CASTRO
01833321308  OBJETO: A Câmara Municipal de São Luís do Curu
necessita de meios para garantir a gestão eficiente e segura dos
documentos  relacionados  ao  exercício  de  2025,  assegurando
acessibilidade, integridade e conformidade com as normas legais
vigentes,  visando  aprimorar  a  transparência  e  eficiência  das
atividades legislativas. - VALOR TOTAL: R$ 30.800,00 (trinta mil,
oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
9901.01.031.0001.2.119  -  Manutenção  e  Funcionamento  da
Câmara  Funcionamento  da  Câmara  Municipal,  R$  30.800,00  no
elemento  de  despesa  33904015:  Serviços  de  Tecnologia  da
Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,
DIGITALIZAÇÃO/INDEXAÇÃO DE DOCUMENTOS; - VIGÊNCIA: de 11
meses  - DATA DA ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2025